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DAX
14,879.94 +0.54%

NIKKEI 225
31,062.35 +0.20%

DOW JONES
33,141.38 +0.62%

UPCOM
85.57 +0.04%

HNX
227.01 -0.82%

VNINDEX
1,101.66 -0.38%
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Nhan dinh thi truéng va chién lugc

Thanh khoan mat hat
Két phién giao dich, VN-Index déng cira giam -4.24 diém (-0.38%) vé 1101.66 diém, luc ban vao cudi phién cung luc cau
yéu &tkhién thi trudng khéng thé gilr vitng sac xanh nhu dau phién. Thanh khoan san HOSE dat 11,011.91ty déng, tang
+5.27% so vdi phién trudc dé. Chi sé VN30 giam -3.8 diém (-0.34%) vé mic 1113.32 diém véi 8 ma tang, 2 ma tham
chiéu, 20 ma giam.

Thong ké cho thay, luc ban cha yéu dén ti nhdém Midcap (-0.59%) dién hinh nhu Dau khi (-1.55%), Cong nghé théng tin
(-1%), Hda chéat (-0.79%) trong doé & chiéu ngudc lai ghi nhan tang diém gém nhémVién thong (+3.39%), Ban 1é
(+0.81%), Bat dong san (+0.43%).Co phiéu VIC dong vai trd nang da cho thi trudng kha 16nvai +1.17%, lan lugt tiép dén
VHM (+0.32%), MWG (+0.18%), ngugc lai nhém c6 phiéu gay giam diém cho thi trudng gém BID (-0.69%), VNM
(-0.67%), CTG (-0.59%), GAS (-0.46%).

Dién bién clia cdc nhdm chi s6 thi trudng chinh: VN-Index (-0.38%), HNXIndex (-0.82%), UPCOMIndex (+0.04%), VN30
(-0.34%), HNX30 (-1.57%), VNMID (-0.59%), VNSML (-0.45%), VNDIAMOND (-0.42%), VNFINLEAD (-0.62%), VNCOND
(+0.5%), VNCONS (-0.99%).

Khoi ngoai la diém trur trong trang thai can bang cung cau khi ban rong -557.28ty dong trén san HOSE. M{rc ban rong
|&n nay dén tur dong thai giam mua chir khong phai la tang ban véi VIC (-90.89 ty dong), DCM (-66.74 ty déng), SSI
(-55.03 ty dong), DPM (-46.98 ty déng) va mua rong DGC (+51.72 ty dong), STB (+29.24 ty dong).

PHAN TiCH Ki THUAT
N6 luc duy tri sdc xanh cla thi trudng khéng di manh cung véi su can kiét thanh khoan da tac dong dén tdm ly cua bén
mua, day cling la ly do thi trudng bi ap dao vdi luc ban manh cudi phién chiéu, tao cay nén cut dau. Tin hiéu canh bao rui
ro clia thj trudng chung dugc nang lén khi duodng MA10 cat xuéng MA200 trén biéu doé ngay.

Trong kich ban tiéu cuc, thi trudng ti€p dién da giam trung han, ap luc ban van chiém uu thé, chi s VN-Index pha qua
ma&c ho trg ving 1060-1080 diém, thi trudng sé tiép tuc kiém dinh cung cdu & quanh 1033 diém la mdc hé trg quan
trong trong xu hudng tang cua thi trudng 5 thang vua qua.

Trén biéu d6 khung ngay, chi s6 VN-Index dang trong trang thai di ngang quanh ving 1074 — 1108 diém va giao dich
dudi MA200 ngay, can thém tin hiéu ré rang mdi cé thé xac nhan xu hudéng sap téi cla thi truong.

Trong biéu dé khung H1, dudng gia vuat dinh ngan & 1108 diém chua thanh cong. Kich ban héi phuc ky thuat ngan han
cd xac suat xay ra khi chi s6 tao cau truc dinh day cao dan trén khung giao dich thdi gian bé hon (H1), cac chi bao ky
thuat (MACD, RSI, DMI...) van dang duy tri trang thai suy yéu. Véi kich ban thi trudng hdi phuc xa hon, can c6 dong tién
on dinh va chi sé VN- Index xac nhan vugt qua vung gia 1120-1126 diém.

CHIEN LUOC HANH PONG
Thi trudng dang giao dich hét siic khd ludng trong bién dd 1074-1108 diém, do dé nén nha dau tu nén quan sat dién
bién cung cau trong phién va mac xac nhan kich ban dé cé hanh déng kip thdi vai cé phiéu dang nam gilr hoac dau tu
ngan han.

BAO CAO CAP NHAT DOANH NGHIEP

‘© Ban tin tiéu diém nganh hang (20/10/2023)
TIN TUC THE GIGI

Mexico sé giam 70% lugng dau thé xuat khau ti nam 2024

@
‘© EU céng bb ké hoach hé trg nganh céng nghiép nang lugng gié

TIN TUC NOI BAT TRONG NGAY

PVS dugc cap phép xuat khau dién tai tao sang Singapore

VNBA dé xuat giam 2% VAT cho ngan hang

Gao Viét lap ky luc lich st sau 34 nam tham gia 'san chgi' thé gidi
Xuat khau thay san quy IV cé thé cham dat da giam
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Lich su kién dang cha y

26/10/2023: Cong b6 GDP Q3/2023 cuia My

Chi s thi truong Viét Nam 25/10/2023 (+/-%) 1 phién (+/-%) 7 phién (+/-%) 30 phién

VNINDEX 1,101.66

-0.38%

-1.78%

-9.98%

VNINDEX GTGD (Ty VND) 10,991.70

5.29%

-19.22%

-59.19%

HNX 227.01

-0.82%

-1.31%

-9.87%

HNX GTGD (Ty VND) 1,636.89

27.39%

-18.51%

-41.71%

Upcom 85.57

0.04%

-1.25%

-8.63%

Upcom GTGD (Ty VND) 554.23

41.91%

-28.30%

-46.52%

P/E VNindex (x) 13.62

5.26%

-0.15%

-7.85%

P/B VNindex (x) 1.65

-0.60%

-4.07%

-11.76%

TOP TANG/GIAM THEO VON HOA TREN SAN HOSE

Top c6 phiéu Top 5 ma tang gi: Top 5 ma giam gia Top 5 ma tang gia

Bluechip

1 phién

1 phién

7 phién

Top 5 ma giam Top 5 ma tang gia

gia 7 phién

30 phién

Top 5 ma giam
gia 30 phién

Top co phiéu
Mid cap

2.88%
2.10%
1.47%
1.16%
0.67%

VIC
PDR
NVL
MWG
VHM

Top 5 ma tang
gia 1 phién

-1.85%
-1.69%
-1.50%
-1.35%
-1.33%

VNM
CTG
STB
MSN
BID

Top 5 ma giam
gia 1 phién

KDH
VIC
TPB
GVR
PDR

2.20%
1.59%
1.52%
1.49%
1.46%

Top 5 ma tang gia
7 phién

VNM
VPB
MSN
MWG
GAS

-1.75%
-7.49%
-7.04%
-6.05%
-5.63%

Top 5 ma giam
gia 7 phién

VJC 3.84%

Top 5 ma tang gia
30 phién

NVL
MWG
VIC
SAB
MSN

-25.94%
-24.08%
-19.46%
-18.78%
-16.03%

Top 5 ma giam
gia 30 phién

Top c6 phiéu Top 5 ma ting gia Top 5 ma giam gia Top 5 ma ting gia

Small cap

3.97%
2.22%
2.21%
2.16%
1.86%

CTD
TMS
PC1
SBT
PGD

1 phién

-5.52%
-3.16%
-3.11%
-3.05%
-2.92%

DCM
DPM
DXG
ORS
CTS

1 phién

9.46%
7.42%
6.07%
5.54%
5.23%

HAG
CTD
LPB
NLG
EIB

7 phién

DCM
DPM
SIP
AGR
HT1

-13.19%
-11.78%
-10.00%
-9.32%
-9.26%

Top 5 ma giam
gia 7 phién

16.01%
12.47%
10.65%
8.73%
5.16%

BAF
CTD
DBD
TMS
PVT

30 phién

-30.40%
-29.79%
-27.19%
-25.73%
-25.23%

cil
BCG
CTS
AGR
POM

Top 5 ma tang gié Top 5 ma giam gia

30 phién

6.98%
6.91%
6.89%
6.70%
6.67%

-6.93%
-6.91%
-6.70%
-6.61%
-6.10%

10.33%
8.30%
6.95%
6.94%
6.70%

VNE
CLW
VOS
DTL

GSP

-35.04%
-18.77%
-17.12%
-16.22%
-14.34%

38.22%
36.84%
23.48%
21.84%
16.36%

TONG HGP CHi SO THI TRUGNG THE GIGI, TY GIA VA HANG HOA

25/10/2023

TTCK Todn céu

(+/-%) 1 phién

(+/-%) 7 phién

-43.74%
-34.60%
-33.90%
-33.72%
-30.41%

(+/-%) 30 phién

DAX 14,879.94 0.54% -2.35% -4.94%
Dow Jones 33,141.38 0.62% -2.48% -4.15%
FTSE 100 7,389.70 0.20% -3.16% -1.81%
Nikkei 225 31,062.35 0.20% -1.88% -4.33%
S&P 500 4,247.68 0.73% -2.88% -4.92%
Ty gid
USD/VND 24,550.00 -0.16% 0.37% 1.64%
USD/JPY 149.91 0.14% 0.27% 1.67%
GBP/USD 1.22 0.00% 0.00% -2.40%
EUR/USD 1.06 -0.93% 0.00% -0.93%
Ndng lugng
Dau tho Brent 87.99 -2.05% -1.85% -3.52%
Khi tu nhién 2.99 2.05% -3.86% 0.00%
Than 136.50 -1.34% -5.04% -15.87%
Kim logi va vat liéu xay dung
Quang sat 119.00 3.48% -0.42% -2.46%
boéng 3.61 1.40% 0.56% -3.99%
Thép cudn can néng 812.00 0.25% 5.45% 16.00%
Thép 3,598.00 0.14% 0.25% -4.31%
Vang 1,971.46 -0.06% 2.71% 3.42%
Bac 22.93 -0.22% 1.46% 0.39%
Go6 479.21 -0.68% -4.44% -4.82%
Noéng nghiép
Ca phé 168.15 1.39% 9.08% 11.58%
Cao su 146.20 0.55% -1.28% 1.67%
Lan hai 66.38 0.30% -2.81% -13.06%
budng 27.53 0.18% 1.77% 3.73%
Lda mi 580.50 -1.15% 0.56% -2.80%
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2. Top ¢6 phiéu anh huéng chi sé
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4. GTGD rong tu doanh 10 phién (ty VND)
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5. Top GTGD NDT nudc ngoai trong phién

6. Top GTGD NDT tu doanh trong phién

Top 5 mua GTGD rong (triéu déng) KLGD (CP) Top 5 mua GTGD rong (triéu déng) KLGD (CP)
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Cdng ty C6 phan Ching khodn An Binh

Dia chi: 36 P. Hoang Cdu, O Chg Dua, Pdng Pa, Ha Nbi

Dién thoaqi: 024 3562 4626

Email: research@abs.vn

M3 tai khodn dé tham gia

room tu van ctia Trung tim

tu van Ddau tu ABS

Website: ABS.VN

KHUYEN CAO

Ext: 151

Bdo cdo nay dudc phdt hanh bdi Phong Phan tich Bau tu - Céng ty Cé phan Ching khodn An Binh (ABS). Ngudi st dung khéong dudc
phép sao chép, chuyén giao, stfa déi, déng tdi Ién cdc phudng tién truyén théng ma khong cé su déng y béng vdn ban cta ABS.

Cdc théng tin, nhan dinh dudc ABS dua ra dua trén nguon tin ddng tin cdy. Ngudi s dung bdo cdo can tu chiu trach nhiém khi s dung
théng tin dé ra quyét dinh mua, ban chidng khodn.
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